

三盛智慧教育科技股份有限公司

关于 2019 年限制性股票激励计划（草案）及其相关文件的 修订说明公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

三盛智慧教育科技股份有限公司（以下简称“公司”、“三盛教育”）于 2019 年 7 月 19 日召开第四届董事会第十一次会议及第四届监事会第八次会议审议通过了《关于〈三盛智慧教育科技股份有限公司 2019 年限制性股票激励计划(草案)〉及其摘要的议案》等相关议案，相关信息已于 2019 年 7 月 20 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）进行公告。

公司于 2019 年 7 月 26 日召开了第四届董事会第十二次会议及第四届监事会第九次会议，对公司《2019 年限制性股票激励计划（草案）》及其相关文件进行了修订，本次修订的主要内容如下：

修订前：

公司层面业绩考核要求

本激励计划的解除限售考核年度为 2019-2021 年三个会计年度，每个会计年度考核一次，以达到绩效考核目标作为解除限售条件。

首次授予的限制性股票各年度业绩考核目标如下表所示：

解除限售期	业绩考核目标	实际业绩完成率 (X)	公司层面标准系数 (P)
首次授予的限制性股票第一个解除限售期	2019年营业收入达到87,182.91万元；	$X \geq 90\%$	1.0
		$80\% \leq X < 90\%$	0.8
		$70\% \leq X < 80\%$	0.7
		$X < 70\%$	0
首次授予的限制性股票第二个解除限售期	2020年营业收入达到103,034.35万元；	$X \geq 90\%$	1.0
		$80\% \leq X < 90\%$	0.8
		$70\% \leq X < 80\%$	0.7
		$X < 70\%$	0

首次授予的限制性股票第三个解除限售期	2021年营业收入达到118,885.78万元。	X≥90%	1.0
		80%≤X<90%	0.8
		70%≤X<80%	0.7
		X<70%	0

预留部分各年度业绩考核目标如下所示：

1、若预留部分限制性股票于 2019 年度授出，则各年度业绩考核目标如下表所示：

解除限售期	业绩考核目标	实际业绩完成率 (X)	公司层面标准系数 (P)
预留授予的限制性股票第一个解除限售期	2019年营业收入达到87,182.91万元；	X≥90%	1.0
		80%≤X<90%	0.8
		70%≤X<80%	0.7
		X<70%	0
预留授予的限制性股票第二个解除限售期	2020年营业收入达到103,034.35万元；	X≥90%	1.0
		80%≤X<90%	0.8
		70%≤X<80%	0.7
		X<70%	0
预留授予的限制性股票第三个解除限售期	2021年营业收入达到118,885.78万元。	X≥90%	1.0
		80%≤X<90%	0.8
		70%≤X<80%	0.7
		X<70%	0

2、若预留部分限制性股票于 2020 年度授出，则各年度业绩考核目标如下表所示：

解除限售期	业绩考核目标	实际业绩完成率 (X)	公司层面标准系数 (P)
预留授予的限制性股票第一个解除限售期	2020年营业收入达到103,034.35万元；	X≥90%	1.0
		80%≤X<90%	0.8
		70%≤X<80%	0.7
		X<70%	0
预留授予的限制性股票第二个解除限售期	2021年营业收入达到118,885.78万元。	X≥90%	1.0
		80%≤X<90%	0.8
		70%≤X<80%	0.7
		X<70%	0

公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年计划解除限售的限制性股票均不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利息。

修订后：

公司层面业绩考核要求

本激励计划的解除限售考核年度为 2019-2021 年三个会计年度，每个会计年

度考核一次，以达到绩效考核目标作为解除限售条件。

首次授予的限制性股票各年度业绩考核目标如下表所示：

解除限售期	业绩考核目标	实际业绩完成情况（X）	公司层面标准系数（P）
首次授予的限制性股票第一个解除限售期	2019年营业收入达到87,182.91万元；	$X \geq 87,182.91$ 万元	1
		$2018 \text{ 年营业收入} \leq X < 87,182.91$ 万元	0.8
		$X < 2018 \text{ 年营业收入}$	0
首次授予的限制性股票第二个解除限售期	2020年营业收入达到103,034.35万元；	$X \geq 103,034.35$ 万元	1
		2018年、2019年营业收入孰高 $\leq X < 103,034.35$ 万元	0.8
		$X < 2018 \text{ 年、} 2019 \text{ 年营业收入孰高}$	0
首次授予的限制性股票第三个解除限售期	2021年营业收入达到118,885.78万元。	$X \geq 118,885.78$ 万元	1
		2018年、2020年营业收入孰高 $\leq X < 118,885.78$ 万元	0.8
		$X < 2018 \text{ 年、} 2020 \text{ 年营业收入孰高}$	0

注：若2019年实际业绩完成情况大于2020年业绩考核目标103,034.35万元，则当2020年实际完成业绩超过2019年实际业绩时公司层面解锁系数为1，未超过2019年实际业绩时公司层面解锁系数为0；若2020年实际业绩完成情况大于2021年业绩考核目标118,885.78万元，则当2021年实际完成业绩超过2020年实际业绩时公司层面解锁系数为1，未超过2020年实际业绩时公司层面解锁系数为0。

预留部分各年度业绩考核目标如下所示：

1、若预留部分限制性股票于2019年度授出，则各年度业绩考核目标如下表所示：

解除限售期	业绩考核目标	实际业绩完成情况（X）	公司层面标准系数（P）
预留授予的限制性股票第一个解除限售期	2019年营业收入达到87,182.91万元；	$X \geq 87,182.91$ 万元	1
		$2018 \text{ 年营业收入} \leq X < 87,182.91$ 万元	0.8
		$X < 2018 \text{ 年营业收入}$	0
预留授予的限制性股票第二个解除限售期	2020年营业收入达到103,034.35万元；	$X \geq 103,034.35$ 万元	1
		2018年、2019年营业收入孰高 $\leq X < 103,034.35$ 万元	0.8
		$X < 2018 \text{ 年、} 2019 \text{ 年营业收入孰高}$	0
预留授予的限制性股票第三个解除限售期	2021年营业收入达到118,885.78万元。	$X \geq 118,885.78$ 万元	1
		2018年、2020年营业收入孰高 $\leq X < 118,885.78$ 万元	0.8
		$X < 2018 \text{ 年、} 2020 \text{ 年营业收入孰高}$	0

注：若2019年实际业绩完成情况大于2020年业绩考核目标103,034.35万元，则当2020年实际完成业绩超过2019年实际业绩时公司层面解锁系数为1，未超过2019年实际业绩时公司层面解锁系数为0；若2020年实际业绩完成情况大于2021年业绩考核目标118,885.78

万元,则当2021年实际完成业绩超过2020年实际业绩时公司层面解锁系数为1,未超过2020年实际业绩时公司层面解锁系数为0。

2、若预留部分限制性股票于2020年度授出,则各年度业绩考核目标如下表所示:

解除限售期	业绩考核目标	实际业绩完成情况 (X)	公司层面标准系数 (P)
预留授予的限制性股票第一个解除限售期	2020年营业收入达到103,034.35万元;	$X \geq 103,034.35$ 万元	1
		2018年、2019年营业收入孰高 $\leq X < 103,034.35$ 万元	0.8
		$X < 2018$ 年、2019年营业收入孰高	0
预留授予的限制性股票第二个解除限售期	2021年营业收入达到118,885.78万元。	$X \geq 118,885.78$ 万元	1
		2018年、2020年营业收入孰高 $\leq X < 118,885.78$ 万元	0.8
		$X < 2018$ 年、2020年营业收入孰高	0

注:若2019年实际业绩完成情况大于2020年业绩考核目标103,034.35万元,则当2020年实际完成业绩超过2019年实际业绩时公司层面解锁系数为1,未超过2019年实际业绩时公司层面解锁系数为0;若2020年实际业绩完成情况大于2021年业绩考核目标118,885.78万元,则当2021年实际完成业绩超过2020年实际业绩时公司层面解锁系数为1,未超过2020年实际业绩时公司层面解锁系数为0。

公司未满足上述业绩考核目标的,所有激励对象对应考核当年计划解除限售的限制性股票均不得解除限售,由公司回购注销,回购价格为授予价格加上银行同期存款利息。

除上述修改外,《三盛智慧教育科技股份有限公司2019年限制性股票激励计划(草案)》及其相关文件中其他内容保持不变。

特此公告。

三盛智慧教育科技股份有限公司
董 事 会
二零一九年七月二十六日